cedis nostre munere, vel reverentia ipsius sancti

loci, itaprestitisse, et in omnibus conlirmasse co-

gnoscite. Prccipientes enim ut, quicquidconstal su-

. prascriptos avos nostros Clilodoviusquondamrex *,
C de ipsa emunitate, sicut supcrius est comprehen-

sum, prefaloMummolino,vel postea ipsi [Mab., ipse]
avunculi nostri Clilothacharius seu Childericus,seu

et genitoris nostri Theodorici, quondam regis

[Mab., genitor noster Theodoricus, quondam reges],

juste et rationabiliter consenserunt vel conflrmave-

feliciterquidem.sedlectore nonmonilo : quod nefas
ducimus. Vide notam quseproximesequitur.

bHocloco ChlodoviumlegilMabillonius,pro Clilo-
tario : recte; Chlodoveusenim 11ChlodoveiIII avus
fuit, non Chlotarius.Emendatioemergit ex ipso di-
piomate, ubi infra dicitur Clilodoveus(nomine scili-
cet secundus) Chlodovei III avus, avunculi vero
Chlotarius et Childericus. Genuinam autem, etsi
corruptam, chartularii lectionem exhibere debuimus
[quaeeadem est in editione clari viri Gue>anl|.

_ "•Hie enumeranlur quatuor diplomatade Silhien>
" sis monaslerii immuniiate : abavo Chlodoveounum,
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runt, et de eo tempore usque nunc recto tramite fuit

conservatum, ita et inante pro noslro precepto ple-
nius in Dei nomine conUrraalo, inspectas ipsas pre-

ceptiones suprascribptorum principura, sicut per
easdera declaratur, circa ipso abbati Bertino, vel

successoribns suis, aut ipso monasterio Sithiu om-

ni tempore ipsis beneficiis concessis, iu omnibus

valeat esse conservatum, et nulla refragatione vel

nulloimpedimento a judicibuspublicisexindequoquo

tempore habere non pertimescant : unde et ipsa
confirmatio [Mab., congregatio] pro stabilitate regni
nostri vel salute patrie Dominimisericordiam jugiter
debeant exorare. Et, ut hec auctoritas flrmior ha-

beatur, et in omnibus conservetur, nos et precelsa

genitrix nostra Chrothechildis regina manus nostre

signaculissubler eam decrevimus conflrmare.

Signum gloriosi Chlodovei regis.

Signum precelse genitricis hoslre Chrothechildis

regine a.

Actum sub die i Kal. Junias, auno i regni no-

stri b.
II.

Placitum ChlodoveiIII, regis Francorum, ae lite in-
tsr Chainonem, abbatemsancti Dionysii, et Erme-
noaldum abbalem, qui vadimonium deseruerat
° (ann. 692).

Chlodovius, rex Francorura, vir inluster. Venientis

agenlis basilice domni Dionisii, ubi ipsi preciosus do-

mnus in corpure requiiscit, et venerabilis vir Chaino

abba preesse viditur, Noviento, in palaico nostro,
nobis suggesserunt eo qod itemque venerabili viro